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Platforma zakupowa Zamawiającego 
 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Dostawę znaków drogowych, 

elementów oznakowania pionowego dróg i słupków do znaków drogowych dla Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Gdańsku w roku 2021 
 

Oznaczenie postępowania: 4/DZS/2021/PN/WUDiM 
 
 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania od nr 1 do nr 2) 
 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 2019 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 
 

Pytanie nr 1: 

„Prosimy o wyjaśnienie czy słupki U-1a mają być płaskie (samopionujące) czy o przekroju trapezowym. Kwestia 

ta nie została sprecyzowana w opisie przedmiotu zamówienia, natomiast ma istotny wpływ na wartość oferty, 

gdyż przewidywana ilość do zakupu to 1230 szt. Prosimy o wyjaśnienie również z jakiego materiału mają być 

wykonane słupki krawędziowe U-2 fi 120 oraz fi 60.” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje słupków o przekroju trapezowym, zgodnie z rysunkiem „Wzór słupków prowadzących 

U-1a umieszczanych samodzielnie na poboczu” przedstawionym w pkt. II.3 OPZ. Zamawiający oczekuje, 

że słupki krawędziowe U-2 wykonane będą z tworzywa sztucznego (PCV) w formie walca. 

 

Pytanie nr 2: 

„W OTZ są rysunki U-1a i U-1b wskazujące, że słupki te wymagane są o przekroju trapezowym i płaskim. Czy 

zamawiający będzie zamawiał oby dwa rodzaje? Jeżeli tak, to proszę rozdzielić te pozycje z zaznaczeniem ilości 

szt dla danego przekroju gdyż słupki o takich przekrojach dzieli duża różnica cenowa. Jeżeli nie, to proszę 

wskazać, który dokładnie przekrój słupków należy wycenić.” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje słupków U-1a i U-1b o przekroju trapezowym. 
 

                                     Z poważaniem, 
 

Z-CA DYREKTORA 

DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW 
 

MGR INŻ. ANNA BRZEZIŃSKA-MICHAŁEJKO 
   ………………………………………. 

   (podpis Kierownika Zamawiającego 

     lub jego pełnomocnika) 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 2 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 
 

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963 
 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  
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